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HaumeHoBaHue ycnyru Llexa ycnyru

[TPOPECCHUOHAIIbHAS TMTMEHA

aKkTudeckas rurmeHa s obnacrti umnnaxTa 800,00 py6
(OHBIX OTNIOXKEHNA yNbpassyk1 3y 380.00 py6
CUOHanbHasA rMrueHa nonocTu pra 3600,00 py6

anbHas rMrueHa B CMEHHOM W NOCTOAHHOM NpUKyCe 5800,00 py6
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4100
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Kon

HawmeHoBaHWe YCryru

Llena yenyru

NMPOTE3UPOBAHUE HA UMNNAHTAX ( 3y6orexnuueckas naboparopus)
MeTtannokepamuyeckan KOpoHKa Ha MMINNAHT

Merannokepamudeckas kopoka (Ha wmnnant Nobel)

Croumocts abatmenta Osstem (Kopen)

CroumocTe abatmenTa (INNO, MegaGen)

CroumocTe abGatmenra Nobel Biocare

NeyebHoe npoTeanposaHue

WHauenayansHuiil abatMenT ( M3 OKCHAA LMPKOHWA: N3 TUTaHa)

LUaposuaHeii ataumeHT- abatmenT Impro (Fepmanuna)

CHeMHbIN MPOTES C KpenneHneMm Ha WapoBuaHsie abaTMeHTsI( CTOMMOCTb
aTra4yMeHTOoR OnnaYneaeTcs oTaensLHo)

[NpukpyurMeaeman KOPOHKA M3 LIMPROHUA
Mpukpyuyveaeman MeTannokepamuIeckas KopoHKa

ChemMHLIN NPOTEs apMUPOBaHHLIA C KPENNEHWAM Ha MMANaHTax ( CTOMMOCTb
aTTa4YMEHTOR OMNNaYMBaETCA OTOENLHO)

MnacTmaccoean BpeMeHHasn KOpPoHKa Ha WMAMaHT

Wax Up 1en

MpurycHoi wabnoH

WMHoueuoyansHas noxmea

MpomexkyTouHas YacTb 6an0YHON KOHCTPYKUWK
MpuKkpy4MEaEMaA ONopHan YacTe BanoYHON KOHCTPYKLIWKW
MPOYME PABOTEI (000 "Xan Ctunk")

CHRTWE KOPOHKK

DUKCaLUA KOPOHKW

CHATHE Cnenka

WM Oyb6poewnHa TaTesaHa MeopruesHa ( 3yboTexHu4eckan naGopaTtopua)
KyneTesas Bknaaka (OHoKopHesas)

KyneTeeas Bknaaka pasbopHan W3 meranna
AHaTOMWYECKER KyNbTEBan BINALKa 13 cney cnnaea
YacTuuHO- ChEMHLIA NpoTes (akpun)

KocmeTudeckni npoted Ao 3 aybos (akpun)

MonHbid cheMHslid npoTes ( akpun)

YacTu4HO CHEMHLIA NPOTEa (HennoH)

BpemeHHsiia NpoTes (akpun)

MepebasnpoBka CbemHoro npoteaa. npusapka ayba, npuBapka knamepa
BiorensHeii NPOTES KNaMMEpHLIA

BlorensHeli NPOTES © MUKPOIAMKOBLIMM KpenneHusmMm

AlononHnTENLHOE MUKPO3aMKoBOE KpenneHwe B BiorenbHom npoteae
EiorensHblit npoTea Keanportrm

3amena maTpuu Glorenshoro nporeaa 1wt

Crparnua 2

22000,00 py6
22000,00 pyb
10000,00 py6
10000,00 py6
11000,00 py6
11000,00 py6
23000,00 py6

7000,00 py6
50000,00 py6

40000,00 py6
30000,00 py6
120000,00 py6

5000,00 py6
700,00 pyd
3000,00 pyt
3000,00 pyb
7000,00 py6
10000,00 pyd

900,00 py6
1800,00 pyb
1800,00 py6

4200,00 py6
5000,00 py6
12000,00 pyb
25000,00 pyb
6000,00 py6
30000,00 py6
25000,00 py6
12000,00 py6
3000,00 py6
35000,00 pyb
40000,00 py6
5000,00 py6
27000,00 py6
4000,00 pyd



Kon HaumeHoBaHue ycnyru Uena yenyru
4161 CnoptusHas kanna 15000,00 py6
4162 Kanna (ans PEMUHEPanUaaunm n otbenueanms) 4400,00 py6
4163 Otbenueanue 3ybop ( AKUmMA) 9998,00 py6
4164 Orbenusanne ZOOM 25600,00 py6
4165 Ov6Genvsanue ZOOM ( 1 yenwers) 12800,00 py6
4166 3] CETAN 16000,00 py6
4167 WNaroToBnenne snanqepos ( 5 wi) 45000,00 py6
4168 Visrotoenenne snanqepos ( 10 LT} 65000,00 py6
4169 Wsrotosnenne snainepos ( 20 wr) 110000,00 py6
4170 ViarotoBnenwve snanHepos ( 30 wr)

120000,00 py6




¥meepmdaro
MeHepaneHbil dupekmop

Dyopoburun

CemetiHasi cmomamonozaus "[JybpoeuHsi”
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OcHoBHan

APENCKYPAHT HA CTOMATOSOTMYECKUE Y CITYTl

HybposunaTameaHa
4 . _leopaueeHa
CeMenHan ctomMarTonorua "7 "l 20 /2

HaumeHoBanue yenyru

Uexa ycnyri

HUmnnanmonoaus
a hopmMupoBaTENs AECHD!
a Osstem , INNO, MegaGen
HTa Impro (Tepmaxus)
Taumn Impro (Mepmarus)

47 (Osstem , INNO, MegaGen)
‘Nobel Biocare
el Biocare

DpaHbl

oboraleHHon TpomBoumTamm

aHTaTa 1-8 KaTeropusA CNoMHOCTK

AHTA 2-7 KaTEropwus CNOMHOCTH

2 1-A KaTeropua CnoXHoCT

2 2-A KATETOPWA CNOMHOCTY

MKCALMW CLEMHOTD NpoTeaa

HoW 0BnacTn HwkHER YenocTi

WAKHEA YEniocTy

HEnKCTH C UCMONkL30BaHWEM KOCTHOro ckpebka
(HEW YenocTi

HHBIM OCKYTOM/NATEPaNbHOCMELLEHHBIM

AECHEBLIM TPaHCNNaHTaToM

COEAMHUTENBHOTKAHHBIM
HbIM TPAHCNNAHTATOM Ha HOXke

Crpanuua 1

3650,00 py6
8500,00 py6
8500,00 py6
27000,00 py6
32000,00 py®
26000,00 pyd
12000,00 py®
27000,00 py6
32000,00 pyd
20000,00 py6
5000,00 pyd
5500,00 py6
3500,00 pyd
5800,00 py6
3700,00 py6
6800,00 pyd
20500,00 py6
25000,00 py6
32000,00 py6
9800,00 py6
16000,00 pyd
16000,00 py6

21000,00 pyo
12500,00 pyd

15000,00 py6

—
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580-03-88
HaumeHoBaHue ycnyru Llena ycnyru
YOANEHUE

2000,00 pyd
2700,00 py6
3200,00 py6
4800,00 py6
11000,00 py6
900,00 py6 '
13000,00 py6
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MPEUCKYPAHT HA CTOMATOJIOIMYECKME ycns;r

OcHoBHanA Z N

yn.CTpouTenei 4. 73

Koa HaumeHoBaHnue ycnyrm UeHa ycnyrun
lMapodonmonozus

110 3akpbiTeifl KlOpeTax B obnactu oaHoro ayba 900,00 py6
111 OTKpLITLIA KiopeTax B 0BnacTu oaHoro 3yba 1500,00 py6
112 MnacTuka gecHol 13000,00 py6
143 NockyTHas onepvuus B obnactu Apyx syboe bea croumocT matepuana 6000,00 py6
114 LinHmposanue (Meree 4-x 3y6os) 11000,00 py6

16000,00 pyb

(LiuHmposanrme (Bonee 4-x 3y6oB)

115
3aKpbiTHe peueccm 12000,00 py6

116 .

117 3aKpbiThE peLeccum KaxabIM 2-0# 3y6 6000,00 py6

3abop TpaHcnnaHTaHTa AECHE! 14000,00 py6

118 (InacTAKa ASCHH! B oBnacTv oAHoro wnnakxTara (syba) 6000,00 py6
na




Ymeepmdam

eHepanbHeIl Qupekmop
[fy6posuHaTambsiHa
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Dyopobuus
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OcHoBHanA

yn.Ctpourenei o.7a

Kan Haumenosanue yenyru Liena ycriyrw
OTBEINTUBAHUE
830 Kana Gokcepcekan 15000.00 py6
931 Otbenusanue ZOOM 25600,00 pyd
932 Homawnee otBenusanmne Night White 7000,00 py&
933 Kanna #a 1 yeniocts Ana oThenueaxus, pemMuHepanosauum 4400,00 py6
834 OtBenusanme (Axkums) 999900 pyb
935 BoccraHoeneHue 3yba nnombom (B CTOMMOCTe BKMIOHEHLI: aHECTE3NA, 3800,00 pyd
npoknagka, obpaboTka Kap.nonocTu)
936 epMeTnaaumua guccyp (MONoUHbIA 3y0) 2800,00 pyG
937 FepMuTU3aLMA MCCYp (NOCTOSHHBIA 3Y0) 2800,00 py6
938 JleueHme NynbNUTa MONOYHOrO 3y6a (B CTOMMOCTL BKNIDHEHbI: BHECTEUS, 6300,00 pyd
obpaboTka NonocTH U AyNLNOBOIA KAMEpbI, N-HUEe NoNoCcTh ,nnomGa)

939 BuTansHan amnyTauns 3200,00 pyd
940 MpodunakTika GroaKTNBHLIM KanbLMEM 950.00 py6
941 MokpsiTue dTopocoaepXaLm nakom (1 3y0) 300,00 py6
a42 [NeveHne nynbnuTa GUoNorMieckum MeToaom 2200,00 pyb
043 Y naneHue monouHoro ayba 1300,00 py6
944 YaaneHue CroxXHoe 1600,00 pyb
135 [peOpTOROHTAYECKHIA TPEAHED 8500,00 py6
136 KopoHka Ha MOSOUHBIA 3Y0 3500,00 pyb
931-1 Or6enueatie ZOOM (1 yeniocTe) 12800,00 py6




T ——EEE

Koa HaumeHoBaHue ycnyru Liena ycnym
357 Haxneaxa xepamuueckoro Gpexera 5000,00 py6
358 Haknenka candmposoro 6pexera 7000,00 py®
359 Cwmena Qyri, cMeHa konsua 6000,00 py6
360 MpoBONOYHLIA peTenHep 12000,00 py6
361 Mounnka perteinepa 4500,00 py6
362 Cratue petennepa 5000,00 py6
363 Chsitue GpexeT-cuctems Bea peTeHLMoHHOro nephoaa (3a 0AuH 3y6HoW psa) 7020,00 py6
364 1/2 NunrsansKan TexHuka «ukorduTo» (50% - npegonnata, 25% ycTaHoBKa) 240000,00 pyd
365 212 NuwkreansHan Texkuka «MHkorHuTo» (50% - npegonnata, 25% ycraHoska) 440000,00 pyb
366 2/2 Nwkrsansnas Texsuka "WIN" (50% - npeaonnata, 25%, yCTaHOBKa 410500,00 pyb
367 1/2 NuvireaneHas Texuuka "WIN" (50% - npegonnata, 25%, yctaHoBka) 220700,00 py6
368 1/2 NunrsansHan Texumuka WIN Light 120100,00 py6
359 2/2 NunrsansHan TexHuka WIN Light 209000,00 py6
370 Cucrema «Invisalign» 382000,00 py6
371 Invisalign lite 326150,00 py6
g:i Eﬂmma "ztar sz:e fur;er Light" (g0 7 anaiiHepos) 196350,00 py6
ncTema “Star Smile Light" v
374 Cucrema "Star Smile F j:l" (5?23194 13:::::::2;) 213700,00 py6
375 Cucrema “3D - Smile" (ao 12 anaiiepos) 256500,00 py6
376 Cucrema "3D - Smile” (cBbilue 12 snaiiHepos) 239190,00py?
377 3naiwep OrtoSnap 262200,00 py6
378 Snainep Invisalign 180000,00 pys

200000,00 py6




HanmenopaHue yenyrd

Metannokepamuseckan KOpoHKE M3 Maccel NARITAKE c ycTynom
MeTannokepamudeckan KOPoHKa M3 Maccel NARITARE
Beamerannonan kopouka (Mpuray)

BeIMeTANNOBAS KOPOHKa JcTeTNHeckan (OKCHA LMPKOHKA)
Buunp NARITAKE (my Nl ncnodHelWw

Besmertannopas KOpoHka, Briaana BuHWP (METOAOM Liepek)

Kepamuueckan woporra \ annnp ( MIMAKC) scTernyeckan

BpemenHas nopo

BRemMEeHHER NOPOHNE ANNTENLHUTO HOWEHKS (CPOK HowweHKrA a0 1 roaa)
ADaTMEHT NOAMOL leml

ABatmeHT npamor Dsslen

AbBarment npamon Nobel Biocare

ABatmeNT MHaMBNAYaNbHbLIA

Koposka MeTannokepaMu-eckan Ha UMNNaHT

MpukpyYnBaemas MeTanokepamMnyeckan KOPoHKa
MNpukpyduBaeMan KOpoHKa U3 UMPKOHKWA

BpemeHHas koposia Ha wmnnadT (nevebHoe npoTesvpoRanne)
UWapoenaHoilh a0aTMeHT -aTTa4MEHT

CohemHein npoTes Ha Dano4HoR duKcalWKi C ONOPOA Ha MMATMaHTEl
Mpukpy<MBaEmMER CNOPHaN YaCTe Bano4Hon KOHCTPYKUWK
MpomenyTo4Han 4act GanosEoR KOHCTRYKLWIA

ChEmHbIn NpOTES C LIEpWHRoCEOH hUKcauken Ha 2 MHHWMMNNaHTa
MpacTMaccoBan BPEMEHHARA KOPOHKE Ha MMNNEHT

Kpennedue Ha MMNNaHT (NnokaTop)

MaroToBneHMe MHAWBWAYaNbLHLIX NOMKEK

WMarcToBnenne npuiycroro wabnoda Ha xectkom Baance
Marotoenexdune Wax up (1 ea)

PopmupoBaTens AecHbl

Wmnnant Osstem, Inno, Mega Gen

MmnnanT Nobel Biocare

5500,00 py6
11000,00 py6
23000,00 py6
20000,00 py6
22000,00 py6
32000,00 py6

8000,00 py6

7000.00 py6

104000,00 py6

7000,00 py6

5000,00 py6
40000,00 pyb

5000,00 py6
10000,00 py6

3000,00 py6

3000,00 py6

700.00 py6

3650,00 pyb

8500,00 py6
20000,00 py6
20000,00 py6
14000,00 py6
15000,00 py6
23000,00 py®
29500.,00 py6
17000,00 py6

7000,00 py6
10000,00 Py

7000.00 py6




Hawmenosarwe yeryt 15000.00 py6
Kon 000
x 1 yenecTs) 3 o Pe
239 Mnacrima kopwa ( - epixcaainepa 18000,00 py6
240 Warorosnentte W hpunacoska suwTa A .'
| . 18000.00 Y6
241 Annapar Pendulum, Pen ——U 00 pyo
242 MpUMEHEHME MHHIMMANANTA B OPTOAOH 3000,
244 OPTOAGHTHUECKO® KONLLO C PAcNoprod 1500.00 py6
245 NorTopran dukcatun Gpeketa 5000,00 py6
246 MpohecononansHan YNCTKa NACTOR « Datartring» 5000,00 py®
247 CHATHE BPEKeT-CHCTEMBI C OAHON HNIOCTH o e 3000,00 py6
248 Pa30BaR OPTOROHTHBCKAR MANWNYTALIMA, B3 CTOUM
marepuanon
Perenunn 7000.00 py6
250 DUKCALNA peTeitHepa 2000.00 py6
251 Cuntne pareanepa 1500,00 py®
260 :oppamun pammmpal " 7000.00 py®
n ayGHon pa
261 BTeHUMOHHAA kKanna (1 sy 10000.00 pys
262 PetenumonHan nnacTiHka
263 Dukcauna GpekeT- CHETEMbI 10000,00 Wﬁ
264 Koppekuwa, aktmeagmn annapara 500,00 py6
265 Boccranoanenne yrpauenton nnacTuip) 7000,00 py6
266 Coxpanutens mecra 6000,00 py6
267 CHATHE COXpaHNTENA MocTa 2000,00 py6
268 Annapat Hawca 8000,00 py6
Nevenne ¢ npumonennom Bpeker-cucrem
268 1/2 Kepamaeckae Bpeket "Clarity", 3M 72070,00 py6
270 172 Tlosonovennuie BpexeTi 4846000 py6
:g: :tar Smlllu Super Light ao 7 anainepon 71450,00 py6
tar Smile Light ao 14 anai
gnl ao NanHapon 1310‘0‘m pﬂ
302 Star Smile Full we orpanmieno
. 196660,00 pyd
303 Honpaman dumccaunn Gpexer-cucromu | ap 12800,00 pyo
304 112 Naroanuman Teximxa aMKorinron || ' gl
Aht (6 wr ) (50% - e
" 2""_‘; ) (50% - npeponnara, 26%, 89110,00 py6
1/2 Nawesanuian Toximkg «Mnnorimro
- 25%) b LIght (8 wr.) (50% . "Pononnare, 26%, 4 81 't e
212 Nnrvaninan 1o P :
28%,28%) e </korkuTon Light (12 wir) (80% - npegonme W
307 202 Nwnroanuiian toxy rt :
26%, 26%) K «Mkorimron Light (16w ) (50% . Lo R
mm}"’ﬂpﬂﬂmhncu ﬁp‘u.rr °“GTIM|.|
: P :
;;ﬁ 112 Camonurupyiouimecy, 6pakomhi aDamon
10 112 Camonw .
. ‘l-‘ = 1 fa- ¥,
4 :
i i '
e .
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OcHoBHan
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NPEAUCKYPAHT HA CTOMATOJIOrMHECKNE YCIYTH

s

580-03-88

HaumeHoBaHMe ycnyrw

UeHa ycnyru

Opmonedus

IME KYSIBTW BKITALIKAMMW ( 3y6oTexHuueckas

| ANWTENEHOMO HOLLEHWS

T, NpeccosanbIi
EPHOR hrkcalm

'B‘;l}ammaof-l PUKECaLnER

1Ll Ha BlorensHoM npoTeae

a syba/npueapka Kiamepa

Ka (nonesownar)
pece)
prorms MPETAY

) seTeTniEcKkan

CTpaHuLa 1

6000,00 pyb
5200,00 pyb
8000,00 py6
15000,00 py6

40000,00 pyb
42000,00 pyd
45000,00 pyb
48000,00 py6
48000,00 pyd
4800000 pyd
10000,00 py6
22000,00 pyb
4000,00 pyo
4000,00 py6
140000,00 pyd

13000,00 py®
32000,00 py6
16000,00 pyb
43000,00 py6
27000,00 py6
27000,00 pYO
3000,00 pyo.
32000,00 P




312
313
314
314-1

315
316
317
318
319
320
321
322

324
325
326
327
328

330
331
340

342
343

345
346
347
348
349
350
351

355
364
355
356

Hanmenosanue yenyru

Liexa ycnyru

1
1mCaM0nnrupymmuecﬁ Gpexetsl Clarity SL
L:Z Camunumpymu.wacn Bpexetel Damon Clear
acri
HHOE nevenne Gpexer - cecremon (Damon) 1 cextop

Yactuy
HOe nevenne Gpexer - cecremon (Damaon) 2 cexropa
Bpexer an nNapare: 2x4

1/2 Kepamuueciue OpekeTsi (annapat 2x4)

1/2 Kepamuueckue BpekeTs Clarity Advanced

1/2 Candupossie Bpexetsi Inspire Ice / Saphyr miso
12MeTannuvyecine Bpekersi (annapat 2x4)
HoBaenenue ncryceraenioro ayba

Mnactunka sectubynsapuas ¢ snirom Bepronu
Annpesena Mepcuna, Gpenkens, Xaccena
Twin-Block,

Tpeianepsi

PeTeHLMOHHBIA, CycTasHoi

CnopriueHsid(Power guard)

Ans BpekeT-cucTemsl

LM-aktupatop

Cuctema «Muobpeiics | 13

AnnapaTtel Mcnonkayemeie ¢ Gpeker-cuctTeMon
Hebreir Biorens (ayra [oxropwana, LledTnena)
AnnapaT Quad Helix

HebBHbI# akcnadaep, poTaTop MonApos

Nwuesas ayra (c WEeHHOR WM TONOBHOW TATOW)
Annapat «Jasper Jampers, «Jety, udistal Jet»

1/2 Annapar «Forsus»
2/2 Annapat «Forsus»
Nuueean macka [unapa
[y6Hon Gamnep
fNuHreansHasn ayra
Annapat [epbera
Annapat ¢ BuHTOM Hyrex

Penakcupylouas kanna aSplinty
LTUHECKAR MOArOTOBKA nofl npoTeanposanne 14 en.

WX Mef.LenTpoB)

([lepexceainepa, Xacca)

Oproao
OpTOAOHTHA (Ans naunenTos Apyr

Pajopoe noceLeHne

PasoBoe noceljenne Ha CLEMHON TEXHAKE

Pa:am--nmmauup © maTepnanom KInHuku
Hunnﬁua METANNUYEcKoro bpevrara

92500,00 pyd
116000,00 py6
26000,00 py6
36000,00 py6

46000,00 py6
83000,00 pyd
97000,00 py6
32000,00 py6

900,00 pyb
13440,00 pyb
17160,00 py6
19450,00 py6

12000,00 py6
9880,00 py6
7580,00 py6

12000,00 py6

10090,00 py6

6110,00 py6
9800,00 py6
4990,00 py6
5980,00 py6
22290,00 py6
15000,00 py6
30000,00 py6
10450,00 py6
6010,00 py6
400,00 py6
46280,00 py6
28000,00 py6
29330,00 py6
18670,00 py6

2500,00 py6
2500,00 py6
3600,00 py6
3000,00 py6



Kon

Haumenosanwe ycnyri

Llena ycnyru

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
196
196
197
198

199
153-1
153-2

MemGpanel Bio-Gide 1622 mm
MembBpana Bio-Gide 30*40 mm

Becrubynonnactuka s o6nacru 1 WMNMN. © ucnonek3aopaxnem ceobogHoro
AEGCHEROro TpaHcnnaxTara ¢ 1e. Heba/Byrpa B/d/peTpomon, obn.

NockyTHas onepauus a o6nactv 1 cermenTa
JlockyTHan onepaunn B obnacT 2-x cermeHToB

Pacuiennenwe rpebHs 8 oBnactu YCTaHoBKW 1 uMnnaHTaHTa

Pacwennenue rpeua s obnactu YCTAHOBKM HECKONBKWX MMMIIAHTAHTOR

Bio-Oss (0,5 rp.)

Bio-Oss (2 rp.)

Bio-Oss (1 rp.)

Bio-Oss (0,25 rp.)

Membpana Mucograft 15*20 mm

Membpana Mucograft 20*30 mm

Cerabone 0,5 rp.

Cerabone 1 rp.

Cerabone 2 rp.

Cerabone & rp.

KapkacHan MembBpana Soft cortical lamina (Avos)30*20 mm
KapkacHaa MembpaHa Soft cortical lamina (Avos)20*40 mm
KapkacHaa MembpaHa Soft cortical lamina (Avos)25%25 mm
KonnareHoean memBpaHa Jason 1520 mm

KonnareHosas membpana Jason 20*30 mm
Konnarevosas membBpara Jason 3040 MM

BuHT ansa thyKcaumm KapkacHou membpaHs!

MuH ana dukcalim membpaHsl

MnacTuka AecHbl ¢ Ucnons3oeaHnem membpaHr 1 cerment

MnacTuka AecHb! C MCNONb30BaHWeM KonnareHoBon ryGku s oGnacru 1

MMmnanHTa
HanoxeHve Weos nponeH

KOCTHas nnacTvka -1 kaTeropus

KocTHas nnactuka-2 kareropya

14000,00 py6
23000,00 py6
10000,00 py6

9800,00 pyd
12000,00 py6
12000,00 py6
17500,00 py6
10000,00 py6
29500,00 py6
17000,00 py6

7000,00 py6
18000,00 py6
22000,00 pyd

7000,00 py6

9500,00 pyd
13000,00 py6
14000,00 py6
19000,00 py6
17000,00 py6
15000,00 py6

9000,00 pyd
11100,00 py6
16650,00 pyb

2400,00 py®

1100,00 py6
17500,00 py6

5000,00 py6

1800,00 py6
17000,00 py6
27000,00 py6




CeMenHas CToOMaToNorMa

000 "Xaia-Cmuns"

OcHoBHan

Cemelnas cmomamonozusn "LQy6poeurs:”

MPENUCKYPAHT HA CTOMATO/TIOMMYECKHUE YCIIYT

HaumeHoBaHuwe yonyru

218
219
220

400
401
402
403

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Opmodonmus

Mepsuunan koHcyneTaums Bpaya-opToa0HTa

KoHeynsTauus oprogonTa ( cocTasnenne nnaxa neveHus Ha roa)
ChHsiTie cnenkos ( oagHa yenocTs)

3nanHeps!

Jeverne Ha ananHepax ( 5 anaiHepos)

Newenue Ha anaiHepax ( 10 anainHepos)

Tleverne Ha anaiHepax ( 20 anaiiHepos)

Jlevyenne Ha anaixepax ( 30 anaiHepos)

CwemHas annapartypa

OpTroaoHTUYECKan NNacTUHKE

OpTOAOHTUYECKERA NNACTUHKA (CNOMHESR)

MuothyHrUMoOHaNsHEIR TPEAHEP ( 1 CTENeHb CNOKHOCTH)
MuothyHKUMOHANEHBIA TREAHEp ( 2 CTeNeHb CNOXHOCTH)
MuohyHKUMOHANBHEIA TReRHep ( 3 CTeneHb CROXHOCTK)
MocraHoBka BpeKeT CMCTEMBI (1 HENECTL)

[MoYKMHKE NNacTiHebl

MoyuHKa annapara

Pa3osoe nocelueHmne ( Npu NeYelun Ha cCbemHoi annaparype)
BpekeT-cucTema MeTannuieckan Ha 2 aybHbix paaa
EpekeT-cucrema kepamuyeckan Ha 2 3yBHeIx paaa
BpekeT-cucTema candmposas Ha 2 3ybubix paga
Bamnep kopHa (1 4eniocTs)
bpekeT-cucTema MeTe
Nedenne Ha Bpek




Ymeepmdaro

q 2 i& '* FeHepanbHbIU 6upenmop
ij{/ ﬂyﬁpoaun HaTameat

CeMenHas CToMmaTonorna "/"r,{..
CemeliHas cmomamosiozus "fly6posuHb!”
000 "Xalu-Cmunp"
NPEUCKYPAHT HA CTOMATOJSIOMMYECKUE YCI1

OcHoBHAaRA

580-03-88

HaumeHoBaHue ycnyru Llena ycnyrun

Tepanus

HUE KAPWMECA

WIBCKOE MEYEHWE 600,00 py6
eHIe By nosepxHocTed 3yba 3800,00 py6
UHECKan pectaspauns 5500,00 pyb
pecraspauus 3yba 7300,00 py6
‘chuccyp 2800,00 pyd
PHEBbLIX KAHANOB 3-x mepHan oGTypauus

3300,00 pyd
5500,00 py6
7500,00 pyd
9400,00 py6

600,00 pyb
3200,00 py6
{Or0 TEN3 U3 KaHana 1200,00 py6
eka kaxana ( Meranukc) 1200,00 pyb

900,00 py6
1400,00 py6

5000,00 pyd
(OPOHKY C WCNOMb30BAHNEM CTEKNOBONOKOHHOD 4800,00 py6

1a kanbuvem 1300,00 py6

850,00 py6
iH-chopmanuHoBas nacra) 1700,00 py6
oM ke Hare 1600,00 pyo
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HaumeHoBaHue ycnyru Llena ycnyrun

Tepanus

HUE KAPWMECA

WIBCKOE MEYEHWE 600,00 py6
eHIe By nosepxHocTed 3yba 3800,00 py6
UHECKan pectaspauns 5500,00 pyb
pecraspauus 3yba 7300,00 py6
‘chuccyp 2800,00 pyd
PHEBbLIX KAHANOB 3-x mepHan oGTypauus

3300,00 pyd
5500,00 py6
7500,00 pyd
9400,00 py6

600,00 pyb
3200,00 py6
{Or0 TEN3 U3 KaHana 1200,00 py6
eka kaxana ( Meranukc) 1200,00 pyb

900,00 py6
1400,00 py6

5000,00 pyd
(OPOHKY C WCNOMb30BAHNEM CTEKNOBONOKOHHOD 4800,00 py6

1a kanbuvem 1300,00 py6

850,00 py6
iH-chopmanuHoBas nacra) 1700,00 py6
oM ke Hare 1600,00 pyo




